
Zarządzenie nr 191/2011
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 22 marca 2011 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Rady Zatrudnienia w 
Lublinie

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 ze zm.) w związku z art. 92 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 
Dz.U .z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje

§ 1
W zarządzeniu nr 68/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 lutego 2009 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Rady Zatrudnienia w Lublinie, zmienionym zarządzeniem nr 685/2009 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 września 2009 r. oraz zarządzeniem nr 919/2009 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2009 r. wprowadza się następującą zmianę: 
1. § 1.I.1) otrzymuje brzmienie:
„1) Monika Lipińska - Miasto Lublin;”.

§2
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Urzędu Pracy w 
Lublinie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

 Prezydent Miasta Lublin

                   (-) Krzysztof Żuk
                             

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

